Px.

Syls

(1404)

Michael, Wislans, Nicolay, Philipus
obligaverunt quartam partem heredi-
tatis totius in $4\frac{1}{2}$ sexag gr. prag.
et in 7 gr. famosis Mantino,
Paulo, et Boqustao de Comonino.

Pt. 429

Sylli

famosus Filip ^{heres} de S.

(1404 - 1407)

Pt. u. ~~429~~, 456, 476, 494, 522,
545, 547, ~~564~~, ~~569~~, ~~604~~ ~~728~~,
794, 824, 838, 841, 902, 907,
912, ~~932~~ ~~94~~ 967.

Schuyly

(1405)

~~Wirzchosława 574~~

Relicta Wirzchosława de S. dehet
intane - - -

Pt. 574

Sylis

(1405)

Yacsius Kurzan de Uuerroz sine
infra scriptis Philippo de S. non vult
respondere; sine Michael, Nicolao,
Yacussio, Stanislaw f. Nicolai, Michael
fr. eius, Stephano, Alberto, Andrea, Martino,
Bartholomeo, Boquslaw, Stephano,
Martino, Paulo, Diszllone, Katharina,
Dorothea, Stachua, Cecilia,
Pt. 564 [Comitibus de S.]

Sylis

(1405)

Venerabiles Vidua, Katherina, Dorothea,
Stachua, Michel, Nicolaus, Stanislaus,
Martinus, alter Martinus, Stephanus
de S. contulerunt actionem ipsorum
totalem Philippo de ibidem contra
Kuzan de Vueritz pro omnibus causis
factis et fiendis.

pt. 569

Sylis

(1405

Philippus sine infra scriptis non vult
respondere Stauislaao; Vislaus, Martinus,
Paulus, Michael, Albertus, Andreas, Hanka,
Sciepan, Michael, Nicolaus, Martinus,
Boqusio, qui omnes sunt per 6
septimatas per precorem proclamati.

Pt. 601.

Szyli

(1405

Andreas et Macussius de Sz. venientes
acciones suam totalem Stanislas
de ibidem pro omnibus causis
factis et fiendis commiserunt.

Pt. 635

Sydlis

(1406)

Stepanus, Michael, Philipus et
alter Stephanus, heredes de S., tenen-
tur dare et solvere Bartolomeo
de Blocho $1\frac{1}{2}$ sexag. et Jascon'
de ibidem $3\frac{1}{2}$ sexag. et $\frac{1}{2}$ sexag
et $3\frac{1}{2}$ sexag. - - -

Pt. 428

Sybi

(1406)

Martinus et Gaseh heredes de S.

Pl. 828

Sybi

(1407)

Martinus [de S.] passus est, quod
Jacussio heredi de Craykoro dedit
partem suam totalem, videlicet tertiam
partem [totius s.?] pro $\frac{1}{2}$ manso
in Craykoro et ad hec dedit
^{Jacussio} dominus 30 sexag. solidorum, et
fratres alii: Filip, Michael, Nicolaus,
Stanislaus, Stepanus, Jacussio ~~consen-~~
Pt. 932 ~~semit~~ istam vendicionem re-
vocaverunt et postea ~~consenterunt~~. Et

~~Hilarius~~

ipse Martinus nulli alteri ipsum
 $\frac{1}{2}$ mansum debet vendere nisi cum
consensu Jacussi, etiam cum fratri-
bus debet resignare

Sylis

(1407)

Stephanus heres de S. obligavit
suam partem totam in 4 maris
per spacium 4 annorum Filipo
de ibidem .

Pt. 933

(1407)

Sylis

Johannes de Trebon [= Trebui] con-
tulit actionem suam totalem Nico-
lao instancio heredi de Rykistui
contra Gasconem et fratres ipsius,
heredes de s. pro tertia parte here-
ditatis.

Pt. 979

Syls

(1407)

famosus Andreas heres de S. resignavit
partem suam totalem sui patrimonii
nihil pro se reservando
in S. in 40 sexag. gr. plag. nobis
facussio heredi de Crayhoro.

pt. 1007

Syler
Szrepan, Stephanus de S. (1407-1409)

~~564 (dun)~~ ~~569~~, ~~607~~, ~~728 (dun)~~,

~~832~~ 21, 1021, ~~1038~~, 1273-39

~~1278~~.

PK

Sylis

(1408) (~~1406~~)

Honestam mulierem Katherina de Ploch
contra et adversus Jacussium heredem de
Crayhoro; ago contra Jacussium, quia
non vult demensurare pueris meis
partem hereditatis in S., quam acquisi-
verunt iudicialiter in Ploch.

Jacussius dixit in oppositum: minus iuste te
introligasti, quia tibi ius nec iudicium ad iu-
dicavit se introligare. Tandem prece stans

~~Pt. 428~~ Pt. 1195

!/

in iudicio recognovit; ego intromissi katheri-
nam a cum pueris in partem hereditatis
S. de mandato Domini Gothardi et Dobe-
slai iudicis."

~~Benno Stansla Michael 1874~~

~~(1407)~~

Sybi

(1408)

Albertus ^{sp.} Theres de Sz.

~~564, 607~~ 1204 - 511211.

Pk.

Sybi

(1409)

Raphael plebanus de Glinoyeorsko
contulit accionem suam totam
Ade de Carnovo contra heredes de
S.

Pt. 1237

Syky

(1409)

~~scultetus Stanislaus 1354~~

Cum Broquisius de Comonino super
Stanislaum de S. eqisset seu quer-
larit, quod sibi viam ipsius per siliginem
fecit. et etiam sibi silvam exsecavit, tandem
idem Stanislaus respondit: ius Culmense
habeo meum apud dotniam | quia apud
ipsum scultetiam erit. [ale vhorica

Pt. 1354

czy Stanisław z S. był nó | tem
w Komoninie czy w S.?

Sylvi

(1409)

Strenui milites heredes de S.: Wi-
slaus, Scepanus, Nicolaus, Michael.

Pt. 1238

Law. Płon /

Syby

(1752)

Joh. Stan. Elena Smichna

Elena et Smichna bonis patris et ma-
ternis S. et aliis quibuscunque in du-
catu nostro consistentibus ad ipsas spec-
tantes Johanni et Stanislas de S. fratri-
bus ipsorum se perpetue
abrenunciaverunt

M.K. 337.

100

Pan. Pion /

Schick, Zyky (1752)

Czayka de J. ux. Kather. (habuit Wnyekowo)

12 mansi et predium

Nobilis Czayka totam ipsius portionem bono-
rum hereditarium in Wnyekowo in dist.
Zawhorensi pro 90 sexag. (in 1/2 qf. et in soli-
dis) nobili nobili Raszkoro de Cliore vendidit.

1752 M. K. 335, 129 : 129 Katherina consors

Czayka dotalis, quod ibidem habuit, se abre-
munciat (M 335, 129);

rette

Czayka de Schyky recognovit, quia
Katherine consorti sue in villa Schyky
in 12 mansis possessis et medietate
predii sui in ipsa Schyky, in
summa, quam littera antiqua demon-
strabit dotalicii, occasione cessionis
sui dotalicii, quod habuit in Wnyehoro,
quod se Raszhovo de Clivore abrenun-
ciunt, dotaliciavit